ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Diatr.

СОЗЕТ GENERAL

S/Agenda/2524

БЕЗОПАСНОСТИ
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2524-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг, 29 марта 1984 года,

в 15 ч. $0 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представитель-
ства Ливийской Арабской Джамахирии при Организации Объединенных
Наций от 22 марта 1984 года на имя Председателя Совета
Безопасности

84-07901